
WAiNS.021.18.2025 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 
 

Zarządzenie nr 18/2025 
Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie godzin wolnych od zajęć dydaktycznych w grudniu 2025 roku 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. W dniu 16 grudnia 2025 roku w godzinach od 17.00 do 20.00 wprowadza się godziny wolne 
od zajęć dydaktycznych (godziny dziekańskie). 

2. W dniu 23 grudnia 2025 roku w godzinach od 12.00 do 20.00 wprowadza się godziny wolne 
od zajęć dydaktycznych (godziny dziekańskie). 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

DZIEKAN 
Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 
 

dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni 
 
 


	WAiNS.021.18.2025
	POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH

